
Zarządzenie Nr 251 / 2017 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 27 lipca 2017r.   
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy 

Miejskiej Tczew w swoim imieniu Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi 

Miasta i Skarbnikowi Miasta  

 

            Na  podstawie  art. 33 ust. 4  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity w Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 42 /2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 16 lutego 2016r. w 

sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Miejskiej Tczew w swoim imieniu 

Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 212/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 28 czerwca 2016r. w 

sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Miejskiej 

Tczew w swoim imieniu Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta i 

Skarbnikowi Miasta oraz zmienionego Zarządzeniem Nr 411/2016 Prezydenta Miasta 

Tczewa z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powierzenia 

prowadzenia spraw Gminy Miejskiej Tczew w swoim imieniu Zastępcom Prezydenta 

Miasta, Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta,  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 2 ust. 2 pkt 2 e) otrzymuje nowe brzmienie  

 

     “ szkół podstawowych ” 

      
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2017 roku. 

 

 
 

                                                                            Prezydent Miasta 

 

                                                                            Mirosław Pobłocki 
 

 

 

 

 

 

 


